会員 各位

 三豊市商工会では、標記セミナーを下記の通り開催いたします。従業員の雇用や雇

用後の対策に関してお悩みの事業者の皆様にとっても興味深い内容かと存じますので、

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内いたします。

 ● 開催日時  令和７年７月９日（水）午後１時半～（受付 13時）

 ● 開催場所  三豊市商工会本所（インパルみの）

 ● 講  師 第1部 「人材育成セミナー」

          ・組織内人材の育成と活用について

中小企業診断士 withyou 代表 多田 やす子 氏

第2部 「雇用問題対策セミナー」

・経営者が知っておいていただきたい労務管理のポイント

・各種助成金・奨励金の活用について

社会保険労務士法人 合同経営 代表 是松 郁子 氏

※参加ご希望の方は、恐れ入りますが下記の参加申込書にご記入の上、７月７日（月）

までに三豊市商工会まで FAX送付またはご持参下さいますようお願いいたします。

主催 三豊市商工会 TEL 72-3123 FAX 72-5957

経営労務対策セミナー参加申込書

三豊市商工会 行

 FAX 72-5957

  事業所名

  参加者氏名